mus. & ff. de iur. pat. l. adigere. in prin.

Qui eligit vnum. ex contrarijs, alij renuntiare videtur. ff. de inof. test. l. modo.

Qui postulat testes, eis debet dare sumptus competētes. C. de testi. l. quoniam,

Quando plus fit quàm fieri debet: videtur etiam ipsum fieri quod faciendum est. ff. quemad. ser. amit. l. si is cui uia actus. & ff. de re. iud. l. si se. §. sed pi. ff. de sta. ho. l. non sunt liberi.

Quicquid filius facta. acquirit, patri acquirit, cum tamen sit in potestate patris: insti. per quas. perso. no. acquir. in prin. ff. de acqui. pos. l. qui seruo.

Quod tibi non uis fieri, alijs non feceris: no. glo. insti. de iust. & iure §. iuris præcepta, super uerbo alterum non lædere. & ff. e. l. iustitia, & §. super eo. uerbo. & in decretis, in prin. ff. quod quisque iur. in prin.

Quod per me non stat mihi nõ debet imputari, l. si ideo. C. de his quib. ut indig. l. si post diem. §. sed si ita. ff. quãdo dies leg. ced.

Quod per me stat mihi imputari debet. ff. de contrahenda emptione, l. hæc uenditio. §. i. uide Ias. in §. item si quis. in §. col. de actio.

Qui in uno grauatur in alio releuari debet. l. eum qui. ff. de iure iud. & C. de nõ nu. pe. auth. cõtra qui proprium:

Quod non ualet vt ago: non ualet vt ualere potest, l. i. §. eum. ff. de constit. pec. & C. de latina libertate tol. l. i.

Quod principi placuit legis habet vigorem. insti. de iure na. §. sed quod principi.

Qui negat non tenetur probare l. 2. ff. de proba. & l. actor. C. eo d.

Qui simulat uerbis nec corde est fidus amicus. Tu quod fac simile, sic ars deluditur arte. no. glo. in auth. de exhi. & intro. re. §. illud quoq; col. 5. super uerbo arte.

Qui binos lepores una sectabitur hora. Vno quandoque. quandoque carebit utroque. no. glo. l. nemo. la 3. C. de assesso. super uerbo in utrunque festinat.

Quæ de nouo emergunt nouo indigent auxilio, l. de arate. §. ex causa. ff. de intero. ac. & ff. de re iud. l. si iure, fi.

de

de inoffi. test. l. iure decedēs. & ff. de ferijs. l. oratione. C. si sapius in intē. potest resti. l. quanquam. & l. i. ff. de ven. inspi. c. miramur. 61. di.

Quilibet potest suo iuri renunciare, l. penult. C. de pact. & l. pactum. ff. eod.

Quæ malo sunt inchoata principio : uix bono peraguntur exitu. in auth. ut iudi. sine quo suff. §. cognitū. col. 2.

Qui soluit propter suum malum, alij non prodest. ff. ne quis eum qui in ius uo. est ui exi. & l. locum. §. pen. ff. de tab. exhi. & ff. de interro. act. l. qui seruum. in princ. & ff. quod ui aut clam. l. semper. §. & si in sepulchro.